
Japp Haslund & Partners ApS

CVR-nr.: 38735888

Snogegårdsvej 145
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2026

Lars Japp Haslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Japp Haslund & Partners ApS
Snogegårdsvej 145
2860 Søborg
e-mailadresse: lars@jappconsult.dk
CVR-nr.: 38735888
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Japp Haslund & Partners ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søborg, den 09/05/2026

Direktion

Lars Japp Haslund
Adm.dir

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere juridisk rådgivning og løsninger til erhvervslivet samt i den sammenhæng at drive virksomhed med tilknyttet handel og service, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 22.751 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2025 udgør 165.018 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		986.798	897.895
Personaleomkostninger	1	-963.797	-1.090.176
Resultat af ordinær primær drift		23.001	-192.281
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-200
Ordinært resultat før skat		22.751	-192.481
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.751	-192.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.751	-192.481
I alt		22.751	-192.481

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.111	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.000	23.000
Tilgodehavender i alt		146.111	23.000
Likvide beholdninger		231.922	308.313
Omsætningsaktiver i alt		378.033	331.313
AKTIVER I ALT		378.033	331.313

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		125.018	102.266
Egenkapital i alt		165.018	142.266
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		505	48.331
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		146.700	104.029
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.810	36.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.015	189.047
Gældsforpligtelser i alt		213.015	189.047
PASSIVER I ALT		378.033	331.313

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.
Løn og gager	812.274
Pensionsbidrag	6.014
Andre omkostninger til social sikring	145.509
	<hr/> 963.797 <hr/>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret